材料科学与工程学院文件

上理工材料〔2014〕8号

关于成立“机电材料与成型系、能源与环境材料系”

的通知

根据学院发展的需要，经研究决定成立机电材料

与成型系、能源与环境材料系；撤销“材料科学与工

程”专业教研室、“材料成型与控制”专业教研室建

制。

特此通知。

材料科学与工程学院

                           2014年5月9日

主题词：机构  成立  通知

  抄送：学校主管领导及校相关职能部门

  材料科学与工程学院办公室               2014年5月9日印发